
令和2年12月12日 

生徒・保護者 各位 

                              東京学館船橋高等学校 

校長 渋江 俊雄 

新型コロナウィルス感染による臨時休校について 

 昨日、ラインネットにおいて連絡しましたように本校生徒の新型コロナウィルス感染が判

明しました。幸い、船橋保健所より「濃厚接触該当者なし」・「休校措置要請なし」という連

絡をいただきました。ただし、「消毒は必要」とのことです。よって、本校では改めて全ての

教室及びトイレ等施設全般について消毒することにいたしました。 

 つきましては12月14日(月)を生徒臨時休校とし教職員による消毒日とさせていただきま

す。今後の予定につきましては下記をご参照下さい。 

 また、新型コロナウィルス感染を理由とした差別・いじめ・誹謗中傷等が起きないよう本

校としては配慮してまいりますが引き続き感染予防共々、生徒・保護者の皆様においてもご

理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 

記 

12月14日(月) 教職員による消毒のため、臨時休校 

 

15日(火) 通常登校・答案返却日 

16日(水) 特別学習指導日 

17日(木) 特別学習指導日 

     18日(金) 特別指導日 

                                         以 上 


